
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

19 грудня 2023 року Широкий №01-01/118

Про затвердження структуру та штатні 
розписи структурних підрозділів 
Широківської сільської військової 
адміністрації з правом юридичної особи

Керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 01 квітня 2022 
року №397 «Про затвердження Порядку фінансового забезпечення діяльності 
військових адміністрацій» (зі змінами), від 09.03.2006 року №268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших органів» (зі змінами), 
частиною другою статті 10, статтею 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», відповідно до Указів Президента України від 24 лютого 
2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), 
затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-1Х, від 
23.09.2022 №665/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених 
пунктів у Луганській області», на підставі розпорядження Президента 
України №217/2022-рп «Про призначення В.Коробки начальником 
Широківської сільської ради військової адміністрації Щастинського району 
Луганської області

зобов’язую:

1. Затвердити структуру та загальну чисельність структурних 
підрозділів Широківської сільської військової адміністрації Щастинського 
району Луганської області (з правом юридичної особи) відповідно до 
додатків 1,2, 3.

2. Затвердити штатні розписи структурних підрозділів Широківської 
сільської військової адміністрації Щастинського району Луганської області 
(з правом юридичної особи) на 2024 рік (додатки 4, 5, 6) в установленому 
законодавстві порядку, з урахуванням пункту 1 цього розпорядження.

3. Ввести в дію штатні розписи структурних підрозділів Широківської 
сільської військової адміністрації Щастинського району Луганської області 
(з правом юридичної особи) на 2024 рік з 01.01.2024 року.



4. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження начальника
сільської військової адміністрації від 02.01.2023 №01-01/01 «Про
затвердження структур і штатних розписів відділів Широківської сільської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Володимир КОРОБКА



ЗАТВЕРДЖУЮ
штат у кількості 5,0 штатні одиниці з
місячним фондом заробітної плати за
посадовими окладами 27 500,00
гривень ( двадцять сім тисяч п'ятьсот 
гривень 00 коп.)

Начальник
Широківської сільської військової 
адміністрації Щастинського району 

астіЛуганської

Володимир К

«'/9 »
(число, місяць, рік

ШТАТНИЙ РОЗПИС НА 2024 РІК

Відділ фінансів Широківської сільської військової адміністрації Щастинські 
Луганської області

Г9
О

 !О*
'

№ з/п Назва структурного підрозділу та посад
Кількість 
штатних 

посад

Посадовий оклад 
(грн)

Фонд заробітної 
плати на місяць 
за посадовими 
окладами (грн)

1 2 3 4 5

Відділ фінансів
1 Начальник відділу 1 7 300 7 300

2 Головний спеціаліст - бухгалтер 1 5 100 5 100

3 Головний спеціаліст 2 5 100 10 200

4 Провідний спеціаліст 1 4 900 4 900

Всього по відділу 5 27 500
РАЗОМ 27 500

Начальник Відділу фінансів Широківської сільської 
в і й с ь ко вої а д м і н істра ц її

Наталія ЧАПЛАЙ

Лариса КРИВОРУЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖУЮ
штат у кількості 5,0 штатні одиниці з
місячним фондом заробітної плати за
посадовими окладами 27 500,00
гривень ( двадцять сім тисяч п'ятьсот 
гривень 00 коп.)

Начальник
Широківської сільської військової 
адміністрації Щастинського району 
Луганської ласті

(число, місяць, рік’

ШТАТНИЙ РОЗПИС НА 2024 РІК

Володимир КОРОБКА

Відділ соціального захисту наслення Широківської сільської військової аДМІДі 
Щастинського району Луганської області

№ з/п Назва структурного підрозділу та посад
Кількість 
штатних 

посад

Посадовий оклад 
(гри)

Фонд заробітної 
плати на місяць 
за посадовими 
окладами (гри)

1 2 о З 4 5

Відділ соціального захисту населення
1 Начальник відділу 1 7 300 7 300

2
О р

Головний спеціаліст - бухгалтер 1 5 100 5 100

Головний спеціаліст 2 5 100 10 200

4 Провідний спеціаліст 1 4 900 4 900

Всього по відділу 5 27 500
РАЗОМ 27 500

Начальник Відділу соціального захисту населення 
Широківської сільської військової адміністрації

Аліна ТУР

Тетяна ЧЕЛОМБІТЬКО



ЗАТВЕРДЖУЮ
штат у кількості 5,0 штатні одиниці з
місячним фондом заробітної плати за
посадовими окладами 27 500,00
гривень ( двадцять сім тисяч п'ятьсот 
гривень 00 коп.)

Начальник
Широківської сільської військової 
адміністрації Щастинського району 

астіЛуганської о

Володимир КОРОБКА

(число, місяцьУрїк)

ШТАТНИЙ РОЗПИС НА 2024 РІК

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Широківської сільської військової 
Щастинського району Луганської області

№ з/п Назва структурного підрозділу та посад
Кількість 
штатних 

посад

Посадовий оклад 
(грн)

Фонд заробітної 
плати на місяць 
за посадовими 
окладами (грн)

1 2 3 4 5

Відділ освіти, культури, молоді га спорту
1 Начальник відділу 1 7 300 7 300

2

3

Головний спеціаліст - бухгалтер 1 5 100 5 100

Головний спеціаліст 2 5 100 10 200

4 Провідний спеціаліст 1 4 900 4 900

Всього по відділу 5 27 500
РАЗОМ 27 500

Начальник Відділу освіти, культури молоді та спорту 
Широківської сільської військової адміністрації

Вікторія СОЛОНИНА

Алла КРИЦЬКА



ЗАТВЕРДЖУЮ:
Начальник Широківської сільської військової

Начальник
Відділу фінансів Широківської сіль Наталія ЧАПЛАЙ



ЗАТВЕРДЖУЮ:
Начальник Широківської сільської військової

Начальник
ВСЗН Широківської сільс // Аліна ТУР



ЗАТВЕРДЖУЮ:
Начальник

нської області
Широківської сільської військової адміністрації 
Щастинського р

мир КОРОБКА

Іі

СТРУКТУРА
Відділу освіти, культури, молоді та спорту Широківської сільської 

військової адміністрації Щастинського району Луганської області на 2024р.

Вікторія СОЛОНИНА


